



## ANGEBOTE

**17.11.2025  
bis  
29.11.2025**



### Beck's verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Knaller  
11,99**

### Vigezzo Mineralwasser

6 x 1,0 l / zzgl. 3,40 € Pfand  
Literpreis 1,17 €



**Aktion  
6,99**

Das natürliche  
Mineralwasser  
entspringt einer  
arterischen Quelle  
auf 1000m Höhe  
Val Vigezzo im  
Piemont.

### Braustolz verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



**Knaller  
9,99**

### Mixery Bier-Cola, Mixery Bier-Cola-Orange

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



**Knaller  
16,49**

# WINTER

*Spezial*

1 Aktionsartikel kaufen  
1 Paar Pantoffeln  
gratis\*

\*solange der Vorrat reicht

## Bayreuther Urstoff

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



Aktion  
**16,49**



## Aktion

### Landbier, Zwickl

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Aktion  
**14,99**



## Grevensteiner Original

16 x 0,5 l / zzgl. 2,78 € Pfand  
Literpreis 1,87 €



Aktion  
**14,99**



## Wernesgrüner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



Aktion  
**13,99**



## HB München Helles Vollbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



Aktion  
**16,99**



## Köstritzer

### Schwarzbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €



Aktion  
**15,49**



## Altenburger Winterbier

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Knaller  
**14,99**



## Warsteiner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



Aktion  
**12,99**



## Tyskie Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Aktion  
**14,99**



## Budweiser Lager, Dark

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



Aktion  
**16,49**



**Desperados****Mojito, Lime, 0,0%**

2 x 4 x 0,33 l / zzgl. 0,64 € Pfand  
Literpreis 3,79 €



**Knaller**  
**10,00**

**San Pellegrino,  
Acqua Panna**

16 x 0,75 l / zzgl. 3,90 € Pfand  
Literpreis 1,33 €



**Aktion**  
**15,99**

**Gerolsteiner  
verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,17 €



**Aktion**  
**6,99**

**Almdudler  
Kräuterlimonade**

6 x 0,35 l / zzgl. 0,90 € Pfand  
Literpreis 2,85 €



**Aktion**  
**5,99**

**Coca-Cola****verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,83 €



**Aktion**  
**10,99**

**Christinen Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Knaller**  
**6,99**

**Volvic Touch & Tea  
verschiedene Sorten**

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand  
Literpreis 1,221 €



**Aktion**  
**10,99**

**Corona****Extra**

20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 3,10 €



**Knaller**  
**21,99**

**Carlsberg  
Beer, Elephant**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

**Duckstein**

8 x 0,5 l / zzgl. 2,14 € Pfand  
Literpreis 3,25 €



**Aktion**  
**12,99**

**Peroni  
Nastro Azzurro, 0,0%**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,77 €



**Aktion**  
**5,49**

**GET**  
...together!

## MITMACHEN & GEWINNEN:

1 von 50

### Profi-Dartscheiben inkl. Steeldarts!



verschiedene Sorten  
20 x 0,5 l Mehrweg

**16,99 €**

1,70 € / Liter



## ERDINGER

Coupon ausdrucken, ausfüllen und bis  
**29.11.2025** in Ihrem  
bilgro getränke Markt  
abgeben. Mit etwas Glück können Sie  
eine ERDINGER  
Profi-Dartscheibe  
gewinnen!

Vorname \_\_\_\_\_

Name \_\_\_\_\_

Straße, Hausnummer \_\_\_\_\_

PLZ, Ort \_\_\_\_\_

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung des Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschung, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel.

Teilnahmebedingungen:  
Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben werden. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

## Radeberger verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



Aktion

**13,99**

GRATIS  
zu jedem  
Kasten\*

## Hasseröder Premium Pils, Export

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



Knaller

**9,99**

## Früh Kölsch

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,90 €



Aktion

**18,99**

## Heineken

28 x 0,25 l / zzgl. 3,74 € Pfand  
Literpreis 2,86 €



Aktion

**19,99**

## Fiedler Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



Aktion

**12,99**

## Hacker-Pschorr Münchener Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



Aktion

**16,99**

## Weihenstephan Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



Aktion

**15,99**

## Zipfer Märzen

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Knaller

**14,99**

## Schneider Weisse Original

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



Knaller

**17,99**

# GET

*...together!*

**Vita Cola, Vita Limo  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,83 €



Aktion

**9,99**

Vita Matz

**verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



Aktion

**13,99**



**Hirschquelle  
Heilwasser**

9 x 0,75 l / zzgl. 2,85 € Pfand  
Literpreis 1,18 €



**7,99**

**Coca-Cola  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 1,25 €



**Knaller**  
**14,99**

Zugabe  
2 Flaschen  
Gratis\*

\*zzgl. Pfand

**Oppacher Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 6,60 € Pfand  
Literpreis 0,58 €



**Aktion**  
**6,99**

**Margon Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,54 €



**Aktion**  
**6,49**

**Lichtenauer Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,67 €



**Aktion**  
**5,99**

**St. Leonhards Quelle  
Still, Medium, Lichtquelle**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,17 €



**Knaller**  
**6,99**

**Bad Liebenwerda  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**

**Mixery Bier-Cola,**  
**Mixery Bier-Cola-Orange**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Knaller**  
**15,99**

**San Miguel**  
**Especial**  
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,77 €



**Aktion**  
**5,49**

## Winterbiere wieder im Markt erhältlich

**Landskron**  
**Winterhopfen**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

**Mauritius**  
**Winterbier**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

**Mönchshof**  
**Weihnachtsbier**  
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,45 €



**Aktion**  
**14,49**

**Sternquell**  
**Weihnachtsbier**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion**  
**11,99**

**HB München**  
**Winterzwickl**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

**Tucher**  
**Christkindlesmarkt Bier**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

**Ihr Getränkemarkt  
in Ihrer Nähe:**

**Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -**

**Augustusburger Str. 168**

**Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61**

**Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße**

**Marienberg - Getränke Fritzsch - Johannisstr. 123**

**Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann**

**Burkhartswalder Str. 41**

**Greiz - Getränkequelle Liebold - Zeulenrodaer Str. 6**

**Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25**

**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -**

**Chemnitzer Str. 28**

**Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9**

**Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84**

